
 

Številka: 03200-9/2012-9 

Datum:   2. 7. 2012 

 

ZAPISNIK 

 

 

5. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 2. julija 2012. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić, dr. Marta Bon, Breda Brezovar 

Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, Tjaša Ficko, Bogomir 

Gorenšek, Gregor Istenič, Roman Jakič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik – Ocvirk, 

Maša Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anţe 

Logar, Boris Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, Pavla Murekar, mag. 

Tomaţ Ogrin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, Eva Strmljan Kreslin, Marko 

Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka Tekavčič, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel Valentinčič, 

Peter Vilfan, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Ţekar in Julijana Ţibert.  

 

Seje se niso udeleţili svetniki: Marko Bokal, Dragutin Mate in Zofija Mazej Kukovič. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 26 svetnikov. 

 

Ţupan je svetnike obvestil, da sta na seji prisotna predsednik Nadzornega odbora Mestne občine 

Ljubljana  Franc Slak in član nadzornega odbora Ivan Oven. 

 

Za 5. izredno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je bil določen naslednji DNEVNI RED: 

 

1. Predlog Sklepa o zaščiti javnega interesa, zemljišča in namembnost (Vrtno mesto Sibirija) 

2. Lekarna Ljubljana: 

a) Predlog Sklepa o razveljavitvi Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana za 

ustanovitev podjetja (LL Grosist d.o.o.) 

b) Predlog Sklepa o razveljavitvi Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja Javnega zavoda 

Lekarna Ljubljana (Marko Jaklič) 

3. Predlog Sklepa o zaščiti javnega interesa, Akt o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo 

projekta izgradnje večnamenskega nogometnega stadiona, športne dvorane ter 

spremljajočega objekta s pripadajočo infrastrukturo (Stoţice)  

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 

 

 

 

 

 



 

 

AD 1. 

 

PREDLOG SKLEPA O ZAŠČITI JAVNEGA INTERESA, ZEMLJIŠČA IN 

NAMEMBNOST (VRTNO MESTO SIBIRIJA) 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za urejanje prostora in urbanizem, mnenje ţupana in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Miha Jazbinšek, vodja Svetniškega kluba Zeleni Slovenije, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je predstavil stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper je predstavila stališče komisije. 

 

Ţupan je odprl razpravo. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Roman JAKIČ, ki je predlagal, da se naj skladno s stališčem 

matičnega delovnega telesa ter mnenjem Statutarno pravne komisije, v skladu s Poslovnikom 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki pravi, da lahko pri posamezni točki, ob odprtju razprave, 

svet odloči, da se obravnava zadeve preloţi in konča, razprava k prvi točki dnevnega reda konča. 

 

Ţupan je dal na glasovanje  

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

Skladno s poslovnikom in statutom se obravnavana točka zaključi. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

LEKARNA LJUBLJANA: 

 

A) PREDLOG SKLEPA O RAZVELJAVITVI SKLEPA O SOGLASJU JAVNEMU 

ZAVODU LEKARNA LJUBLJANA ZA USTANOVITEV PODJETJA (LL 

GROSIST D.O.O.) 

 

B) PREDLOG SKLEPA O RAZVELJAVITVI SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA (MARKO JAKLIČ) 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za zdravstvo in socialno varstvo k točki A), poročilo pristojne Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja k točki B), poročili Statutarno pravne komisije in mnenji ţupana k 

obema točkama. 

 

 

A.) 

 

Najprej se je obravnavala točka A. 

 

Miha Jazbinšek, vodja Svetniškega kluba Zeleni Slovenije, je podal uvodno obrazloţitev.  

Miro Gorenšek, predsednik Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, je predstavil stališče odbora. 



 

 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper je predstavila stališče komisije. 

 

Ţupan je odprl razpravo. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Miro Gorenšek, ki je predlagal, da se skladno s 106. členom 

poslovnika razprava in obravnava zaključi. 

 

Ţupan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

Razprava in obravnava 2.A točke se zaključi. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

B.) 

 

Nato se je prešlo na obravnavo točke B) 

 

Mojca Kucler Dolinar, vodja Svetniškega kluba N.Si, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavil stališče 

komisije. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper je predstavila stališče komisije. 

 

Ţupan je odprl razpravo. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Jani Möderndorfer, ki je predlagal, da se na podlagi poročila 

komisije, ki ga je podal Aleš Čerin in obrazloţitve svetnice Maše Kociper ter na podlagi poročila 

Statutarno pravne komisije, po 106. členu Poslovnika MS MOL, obravnava te točke zaključi in 

konča. 

 

Ţupan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

Obravnava 2.B točke se zaključi in konča. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Mirko Brnič Jager, ki je predlagal, da se zaradi vodenja seje v 

nasprotju s 1. točko Zakona o lokalni samoupravi, ţupanu odvzamejo pooblastila ţupanu iz prve 

alineje 33. člena Zakona o lokalni samoupravi. 

 

Ţupan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

Ţupanu se odvzamejo pooblastila za vodenje seje. 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 



 

 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 30 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

AD 3. 

 

PREDLOG SKLEPA O ZAŠČITI JAVNEGA INTERESA, AKT O JAVNO-ZASEBNEM 

PARTNERSTVU ZA IZVEDBO PROJEKTA IZGRADNJE VEČNAMENSKEGA 

NOGOMETNEGA STADIONA, ŠPORTNE DVORANE TER SPREMLJAJOČEGA 

OBJEKTA S PRIPADAJOČO INFRASTRUKTURO (STOŢICE) 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega 

Odbora za finance, mnenje ţupana in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Mag. Anţe Logar, član Svetniškega kluba SDS, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je predstavila stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper je predstavila stališče komisije. 

 

Ţupan je odprl razpravo. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Mirko Brnič Jager, ki je predlagal, da naj se razvije razprava. 

Ţupan je pojasnil, da to ni postopkovni predlog. 

  

Nato je postopkovno razpravljal svetnik Aleš Kardelj, ki je predlagal, da se točka zaključi. 

 

Svetnika mag. Anţe Logar in Miha Jazbinšek sta podala opredelitev do predloga za končanje 

obravnave. 

 

Ţupan je nato dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

Razprava in obravnava po tej točki se zaključi in konča. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 5. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 

ţupan ob 16.54 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

  

 
 


